
SPLASH wedstrijd ingericht door deHASSELTSE ZWEMVERENIGING SPARTACUS

op zondag 13 november 2011 in het stedelijk zwembad te Hasselt.

WEDSTRIJD  01 :25 m rugslag "gemengd" 2005 - 2004

Cat. 2005

---------                 

 1.POLLERS  MATTEO        LZC L/903/05 ( 0.01.05)       0.28.43               

 2.CLOES STEF             AEGIR/913/05 ( 0.01.05)       0.29.37               

   CLAUS MAARTEN          DMB  /812/05 ( 0.01.05)      FORFAIT

Cat. 2005

---------                 

 1.WITTERS MARIE-ALIX     LZC L/905/05 ( 0.01.05)       0.28.56               

 2.BOULLART CHAYENNE      DMB  /802/05 ( 0.01.05)       0.34.13               

 3.BILLION ROZAN          HZS  /808/05 ( 0.01.05)       0.39.56               

 4.BUTZELAAR FRANKA       DMB  /805/05 ( 0.01.05)       0.41.06               

 5.CORSTJENS HANNE        LIZV /801/05 ( 0.01.05)       0.46.65               

 6.ROELAND NANCY          LIZV /804/05 ( 0.01.05)       0.46.88               

 7.BERX FRAN              GZVN /518/05 ( 0.01.05)       0.48.26               

 8.OPDEWEEGH MAYA         DMB  /803/05 ( 0.01.05)       0.56.23               

   OOMS AMY               LIZV /802/05 ( 0.01.05)      FORFAIT

Cat. 2004

---------                 

 1.DERKONINGEN FLORE      ZCM  /803/04 ( 0.01.04)       0.25.09               

 2.DE LEO SERENA          ZCM  /802/04 ( 0.01.04)       0.29.55               

 3.RONDAGS KOBE           GZVN /507/04 ( 0.01.04)       0.30.50               

 4.VERBEIREN BRAM         DMB  /823/04 ( 0.01.04)       0.32.59               

 5.VERBEIREN JONATHAN     DMB  /817/04 ( 0.01.04)       0.32.75               

 6.EMMERS KIO             OZV  /900/04 ( 0.01.04)       0.34.22               

 7.COLLIN EMIEL           OZV  /000/04 ( 0.01.04)       0.34.57               

 8.VAN DEN HOORN JELLE    DMB  /822/04 ( 0.01.04)       0.35.75               

 9.SMETSERS JASPER        OZV  /998/04 ( 0.01.04)       0.35.88               

10.OLIJSLAGERS MILAN      DBT  /609/04 ( 0.01.04)       0.38.97               

11.TASELAAR KASPER        GZVN /511/04 ( 0.01.04)       0.53.10               

12.NEIRINCK JASPER        HZS  /900/04 (--.--.--)       1.24.30               

   VAN NUFFELEN WOUT      AEGIR/912/04 ( 0.01.04)      FORFAIT

Cat. 2004

---------                 

 1.LIETEN ANKE            LZC L/902/04 ( 0.01.01)       0.24.91               

 2.JANSSEN SIEN           DMB  /808/04 ( 0.01.04)       0.26.25               

 3.KELCHTERMANS LAURA     HZS  /816/04 ( 0.01.04)       0.27.15               

 4.GRAUS LISE             LIZV /800/04 ( 0.01.04)       0.27.36               

 5.PEUSENS FIEN           GZVN /512/04 ( 0.01.04)       0.28.36               

 6.BLOCK VALERIE          DMB  /806/04 ( 0.01.04)       0.28.45               

 7.MAGDELEYNS INE         GZVN /520/04 ( 0.01.04)       0.28.89               

 8.BERX EMILY             GZVN /517/04 ( 0.01.04)       0.30.18               

 9.SMETS FIEN             LIZV /803/04 ( 0.01.04)       0.31.02               

10.PETERS NELE            GZVN /516/04 ( 0.01.04)       0.31.69               

11.DETREZ BIRGIT          HZS  /801/04 ( 0.01.04)       0.33.50               

12.GILISSEN EMMA          DMB  /807/04 ( 0.01.04)       0.35.31               

13.OPDEWEEGH MEREL        DMB  /810/04 ( 0.01.04)       0.37.89               

14.NEYENS LOTTE           DMB  /809/04 ( 0.01.04)       0.38.17               

15.TIMMERMANS ELISE       LIZV /806/04 ( 0.01.04)       0.39.22               

16.CUPPENS LENE           LIZV /805/04 ( 0.01.04)       0.40.56               

13/11/2011--PLIM Pagina 1 van 7



17.ARITS FIEN             DMB  /804/04 ( 0.01.04)       0.41.17               

18.VERHEIJEN EMMA         DMB  /811/04 ( 0.01.04)       0.43.27               

19.CORVERS WILLEKE        DBT  /605/04 ( 0.01.04)       0.48.84               

WEDSTRIJD  02 :50 m rugslag "gemengd" 2003 - 2002

Cat. 2003

---------                 

 1.KNEVELS SIMON          DMB  /826/03 ( 0.01.03)       0.46.03               

 2.POLLERS  OLIVIER       LZC L/904/03 ( 0.01.03)       0.48.78               

 3.MENTENS JARNE          OZV  /998/03 ( 0.01.03)       0.48.97               

 4.GIELEN YORDI           DMB  /825/03 ( 0.01.03)       0.50.63               

 5.GEUENS LARS            OZV  /997/03 ( 0.01.03)       0.52.76               

 6.HOUTMEYERS  THYCHAN    AEGIR/909/03 ( 0.01.03)       0.54.69               

 7.JASPERS SVEN           AEGIR/910/03 ( 0.01.03)       0.56.59               

 8.DE WAEGENAERE RUBEN    DMB  /824/03 ( 0.01.03)       0.57.82               

 9.HERMANS LARS           OZV  /999/03 ( 0.01.03)       1.00.88               

10.VANDEWINKEL BJARNI     DMB  /827/03 ( 0.01.03)       1.03.75               

11.PEERAER VINCENT        DBT  /903/03 ( 0.01.03)       1.04.29               

12.VERBEECK  LENNERT      LZC L/910/03 ( 0.01.03)       1.31.78               

13.BERNAERDTS MARIE       DBT  /000/03 ( 0.01.03)       1.51.00               

   DE CLERCQ  MAXIME      ZCM  /801/03 ( 0.01.03)      FORFAIT

Cat. 2003

---------                 

 1.DAEMEN EMMA            DMB  /815/03 ( 0.01.03)       0.45.78               

 2.HUYGEN KAAT            GZVN /509/03 ( 0.01.03)       0.48.68               

 3.PAREIJN LUNA           DMB  /818/03 ( 0.01.03)       0.49.48               

 4.MORREN  MAAIKE         AEGIR/911/03 ( 0.01.03)       0.54.22               

 5.VERNELEN RHUNE         DMB  /819/03 ( 0.01.03)       0.54.81               

 6.BUTZELAAR NICA         DMB  /813/03 ( 0.01.03)       0.55.56               

 7.SOORS ANOUK            HZS  /811/03 ( 0.01.03)       0.56.73               

 8.VANDERHEYDEN EMMA      LZC L/501/03 (--.--.--)       0.58.79               

 9.SENDEN AMBER           ZCM  /807/03 ( 0.01.03)       0.59.50               

10.PETERS LARA            GZVN /515/03 ( 0.01.03)       1.00.14               

11.VANDENBON LAURA        HZS  /806/03 ( 0.01.03)       1.00.57               

12.GOOSSENS HANNAH        DMB  /816/03 ( 0.01.03)       1.01.94               

13.DE MOL FRAUKE          GZVN /525/03 ( 0.01.03)       1.04.00               

14.VROONEN EVELIEN        GZVN /505/03 ( 0.01.03)       1.05.18               

15.CEYSSENS ZITA          DMB  /814/03 ( 0.01.03)       1.06.41               

16.NUYTS AUDE             GZVN /513/03 ( 0.01.03)       1.09.38               

17.CLAESSEN HANNE         GZVN /502/03 ( 0.01.03)       1.10.89               

18.VLASSAK ANN            DMB  /820/03 ( 0.01.03)       1.16.69               

19.SYMONS JULIE           DBT  /998/03 ( 0.01.03)       1.17.48               

20.BOESMANS EMMA          HZS  /812/03 ( 0.01.03)       1.23.54               

21.DEDROOG LIZE           LIZV /807/03 ( 0.01.03)       1.24.87               

Cat. 2002

---------                 

 1.CLAESSEN THIJS         GZVN /501/02 ( 0.01.02)       0.47.60               

 2.VOLDERS  AIKEN         AEGIR/908/02 ( 0.01.02)       0.49.11               

 3.ZOTROP LEANDER         ZCM  /806/02 ( 0.01.02)       0.54.47               

 4.GRAUS JENTHE           LIZV /808/02 ( 0.01.02)       0.55.94               

 5.OOMS TIMO              LIZV /810/02 ( 0.01.02)       1.00.97               

 6.BROUWERS JELLE         LIZV /812/02 ( 0.01.02)       1.02.38               

 7.BRIMBOIS SEBASTIEN     ZCM  /800/02 ( 0.01.02)       1.02.63               

 8.TASELAAR CHARLIE       GZVN /519/02 ( 0.01.02)       1.03.70               
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 9.CORVERS WARD           DBT  /803/02 ( 0.01.02)       1.03.86               

10.ROELAND GIAN           LIZV /814/02 ( 0.01.02)       1.06.60               

11.NEIRINCK OTIS          HZS  /902/02 (--.--.--)       1.07.94               

12.VANHOOF LOWIE          LIZV /809/02 ( 0.01.02)       1.24.14               

Cat. 2002

---------                 

 1.LIETEN  HANNE          LZC L/901/02 ( 0.01.02)       0.49.97               

 2.VAN OOSTERWYCK REINE   GZVN /527/02 ( 0.01.02)       0.50.92               

 3.GHIJSENS ELLA          GZVN /510/02 ( 0.01.02)       0.52.56               

 4.DERUYK EMILY           GZVN /524/02 ( 0.01.02)       0.53.03               

 5.RONDAGS SOFIE          GZVN /506/02 ( 0.01.02)       0.54.10               

 6.SCHREURS MELANIE       GZVN /530/02 ( 0.01.02)       0.55.37               

 7.SCHREURS LOUISE        GZVN /529/02 ( 0.01.02)       0.59.02               

 8.MEERTENS LARA          GZVN /521/02 ( 0.01.02)       1.04.22               

 9.MONACO MELISA          ZCM  /805/02 ( 0.01.02)       1.07.97               

10.SLEGERS AMBER          LIZV /811/02 ( 0.01.02)       1.08.04               

11.PAREDIS LARA           DMB  /821/02 ( 0.01.03)       1.26.03               

12.TRUIJEN YANA           LIZV /813/02 ( 0.01.02)       1.40.72               

   DETREZ ISABELLE        HZS  /802/02 ( 0.01.02)      FORFAIT

WEDSTRIJD  03 :100 m rugslag "gemengd" 2001 - 2000 - 1999

Cat. 2001

---------                 

 1.THUWIS STIJN           HZS  /950/01 (--.--.--)       1.46.32               

 2.VANDERHEYDEN WOUT      LZC L/500/01 (--.--.--)       1.55.47               

 3.DIAZ JORDI             GZVN /526/01 ( 0.01.01)       2.00.10               

 4.VERBEECK JENS          LZC L/911/01 ( 0.01.01)       3.03.84               

Cat. 2001

---------                 

 1.DETREZ FREDERICK       HZS  /803/01 ( 0.01.01)       1.45.95               

 2.BILLION LENA           HZS  /810/01 ( 0.01.01)       1.45.99               

 3.KRMASEK DEEPA          ZCM  /804/01 ( 0.01.01)       2.00.85               

Cat. 2000

---------                 

 1.CLOES NICK             AEGIR/904/00 ( 0.01.00)       1.42.08               

 2.JACOBS CHRIS           AEGIR/905/00 ( 0.01.00)       1.54.15               

 3.REYNDERS BRENT         GZVN /528/00 ( 0.01.00)       1.54.36               

 4.JORDENS  BRAM          AEGIR/906/00 ( 0.01.00)       1.59.05               

 5.MENNES JONAS           GZVN /508/00 ( 0.01.00)       2.04.00               

 6.HOUBEN NICOLAS         DBT  /831/00 ( 0.01.00)       2.11.16               

Cat. 2000

---------                 

 1.QUANTEN ROBIN          HZS  /804/00 ( 0.01.00)       1.38.81               

 2.COSTERMANS THOMAS      HZS  /805/00 ( 0.01.00)       1.48.31               

 3.JANS FRAUKE            GZVN /523/00 ( 0.01.00)       2.04.50               

Cat. 1999

---------                 

 1.CLOES JANEK            AEGIR/901/99 ( 0.00.99)       1.28.62               

 2.VAN HOUDT TOM          AEGIR/903/99 ( 0.00.99)       1.28.80               

 3.JACOBS STEF            AEGIR/902/99 ( 0.00.99)       2.37.03               
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Cat. 1999

---------                 

 1.TIPS ELINE             LZC L/907/99 ( 0.00.99)       1.59.13               

 2.STEGEN KIRSTEN         GZVN /522/99 ( 0.00.99)       2.03.56               

   BECKERS YME            ZCM  /808/99 ( 0.00.99)      FORFAIT

WEDSTRIJD  04 :25 m vrije slag "gemengd" 2005 - 2004

Cat. 2005

---------                 

 1.POLLERS  MATTEO        LZC L/903/05 ( 0.01.05)       0.25.31               

 2.CLOES STEF             AEGIR/913/05 ( 0.01.05)       0.25.64               

 3.CLAUS MAARTEN          DMB  /812/05 ( 0.01.05)       0.42.62               

Cat. 2005

---------                 

 1.WITTERS MARIE-ALIX     LZC L/905/05 ( 0.01.05)       0.24.16               

 2.BOULLART CHAYENNE      DMB  /802/05 ( 0.01.05)       0.30.84               

 3.BUTZELAAR FRANKA       DMB  /805/05 ( 0.01.05)       0.34.75               

 4.TRIPPAERS TIJS         HZS  /807/05 ( 0.01.05)       0.36.84               

 5.TRIPPAERS ELKE         HZS  /815/05 ( 0.01.05)       0.41.26               

 6.SCHOUTEDEN MAITE       GZVN /504/05 ( 0.01.05)       0.47.96               

 7.CORSTJENS HANNE        LIZV /801/05 ( 0.01.05)       0.49.16               

 8.BERX FRAN              GZVN /518/05 ( 0.01.05)       0.50.23               

 9.ROELAND NANCY          LIZV /804/05 ( 0.01.05)       0.56.44               

10.BILLION ROZAN          HZS  /808/05 ( 0.01.05)       1.10.48               

11.OOMS AMY               LIZV /802/05 ( 0.01.05)       1.27.26               

   DI TURI MARA           LZC L/908/05 ( 0.01.05)      FORFAIT

Cat. 2004

---------                 

 1.DERKONINGEN FLORE      ZCM  /803/04 ( 0.01.04)       0.24.35               

 2.DE LEO SERENA          ZCM  /802/04 ( 0.01.04)       0.27.30               

 3.RONDAGS KOBE           GZVN /507/04 ( 0.01.04)       0.28.53               

 4.VAN DEN HOORN JELLE    DMB  /822/04 ( 0.01.04)       0.29.66               

 5.VERBEIREN BRAM         DMB  /823/04 ( 0.01.04)       0.30.22               

 6.COLLIN EMIEL           OZV  /000/04 ( 0.01.04)       0.31.50               

 7.SMETSERS JASPER        OZV  /998/04 ( 0.01.04)       0.32.23               

 8.OLIJSLAGERS MILAN      DBT  /609/04 ( 0.01.04)       0.38.09               

 9.TASELAAR KASPER        GZVN /511/04 ( 0.01.04)       0.38.49               

10.EMMERS KIO             OZV  /900/04 ( 0.01.04)       0.38.78               

11.NEIRINCK JASPER        HZS  /900/04 (--.--.--)       0.40.31               

12.VERBEIREN JONATHAN     DMB  /817/04 ( 0.01.04)       0.42.34               

   VAN NUFFELEN WOUT      AEGIR/912/04 ( 0.01.04)      FORFAIT

Cat. 2004

---------                 

 1.JANSSEN SIEN           DMB  /808/04 ( 0.01.04)       0.22.94               

 2.GRAUS LISE             LIZV /800/04 ( 0.01.04)       0.23.36               

 3.KELCHTERMANS LAURA     HZS  /816/04 ( 0.01.04)       0.24.62               

 4.LIETEN ANKE            LZC L/902/04 ( 0.01.01)       0.24.75               

 5.BLOCK VALERIE          DMB  /806/04 ( 0.01.04)       0.25.44               

 6.MAGDELEYNS INE         GZVN /520/04 ( 0.01.04)       0.26.17               

 7.DETREZ BIRGIT          HZS  /801/04 ( 0.01.04)       0.27.13               

 8.PEUSENS FIEN           GZVN /512/04 ( 0.01.04)       0.27.65               

 9.PETERS NELE            GZVN /516/04 ( 0.01.04)       0.28.02               
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10.GILISSEN EMMA          DMB  /807/04 ( 0.01.04)       0.31.29               

11.SMETS FIEN             LIZV /803/04 ( 0.01.04)       0.31.99               

12.BERX EMILY             GZVN /517/04 ( 0.01.04)       0.32.16               

13.ARITS FIEN             DMB  /804/04 ( 0.01.04)       0.33.54               

14.OPDEWEEGH MEREL        DMB  /810/04 ( 0.01.04)       0.36.28               

15.CORVERS WILLEKE        DBT  /605/04 ( 0.01.04)       0.39.43               

16.TIMMERMANS ELISE       LIZV /806/04 ( 0.01.04)       0.42.47               

17.NEYENS LOTTE           DMB  /809/04 ( 0.01.04)       0.43.72               

18.TIPS PAULINE           LZC L/906/04 ( 0.01.04)       0.46.92               

19.VERHEIJEN EMMA         DMB  /811/04 ( 0.01.04)       0.48.94               

20.CUPPENS LENE           LIZV /805/04 ( 0.01.04)       0.50.10               

WEDSTRIJD  05 :50 m vrije slag "gemengd" 2003 - 2002

Cat. 2003

---------                 

 1.GIELEN YORDI           DMB  /825/03 ( 0.01.03)       0.41.60               

 2.POLLERS  OLIVIER       LZC L/904/03 ( 0.01.03)       0.41.90               

 3.JASPERS SVEN           AEGIR/910/03 ( 0.01.03)       0.44.45               

 4.MENTENS JARNE          OZV  /998/03 ( 0.01.03)       0.44.47               

 5.HOUTMEYERS  THYCHAN    AEGIR/909/03 ( 0.01.03)       0.46.10               

 6.KNEVELS SIMON          DMB  /826/03 ( 0.01.03)       0.46.22               

 7.GEUENS LARS            OZV  /997/03 ( 0.01.03)       0.47.47               

 8.HERMANS LARS           OZV  /999/03 ( 0.01.03)       0.50.07               

 9.DE WAEGENAERE RUBEN    DMB  /824/03 ( 0.01.03)       0.54.72               

10.PEERAER VINCENT        DBT  /903/03 ( 0.01.03)       0.57.19               

11.VANDEWINKEL BJARNI     DMB  /827/03 ( 0.01.03)       1.05.23               

12.BERNAERDTS MARIE       DBT  /000/03 ( 0.01.03)       1.22.85               

13.CLAES JARNE            LZC L/909/03 ( 0.01.03)       1.35.54               

14.VERBEECK  LENNERT      LZC L/910/03 ( 0.01.03)       1.35.75               

   DE CLERCQ  MAXIME      ZCM  /801/03 ( 0.01.03)      FORFAIT

Cat. 2003

---------                 

 1.DAEMEN EMMA            DMB  /815/03 ( 0.01.03)       0.40.87               

 2.PAREIJN LUNA           DMB  /818/03 ( 0.01.03)       0.42.47               

 3.VANDERHEYDEN EMMA      LZC L/501/03 (--.--.--)       0.48.50               

 4.BUTZELAAR NICA         DMB  /813/03 ( 0.01.03)       0.49.47               

 5.VERNELEN RHUNE         DMB  /819/03 ( 0.01.03)       0.49.57               

 6.HUYGEN KAAT            GZVN /509/03 ( 0.01.03)       0.49.74               

 7.MORREN  MAAIKE         AEGIR/911/03 ( 0.01.03)       0.50.10               

 8.VROONEN EVELIEN        GZVN /505/03 ( 0.01.03)       0.54.00               

 9.SOORS ANOUK            HZS  /811/03 ( 0.01.03)       0.54.91               

10.DE MOL FRAUKE          GZVN /525/03 ( 0.01.03)       0.55.92               

11.CEYSSENS ZITA          DMB  /814/03 ( 0.01.03)       0.57.50               

   CUMMINGS DYSIS         GZVN /514/03 ( 0.01.03)       0.57.50               

13.GOOSSENS HANNAH        DMB  /816/03 ( 0.01.03)       0.57.60               

14.PETERS LARA            GZVN /515/03 ( 0.01.03)       0.58.63               

15.SYMONS JULIE           DBT  /998/03 ( 0.01.03)       1.01.97               

16.VANDENBON LAURA        HZS  /806/03 ( 0.01.03)       1.03.52               

17.SENDEN AMBER           ZCM  /807/03 ( 0.01.03)       1.04.02               

18.BILLION JULINE         HZS  /809/03 ( 0.01.03)       1.05.23               

19.NUYTS AUDE             GZVN /513/03 ( 0.01.03)       1.06.22               

20.CLAESSEN HANNE         GZVN /502/03 ( 0.01.03)       1.08.28               

21.DEDROOG LIZE           LIZV /807/03 ( 0.01.03)       1.10.84               

22.VLASSAK ANN            DMB  /820/03 ( 0.01.03)       1.17.93               

23.BOESMANS EMMA          HZS  /812/03 ( 0.01.03)       1.39.07               
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Cat. 2002

---------                 

 1.CLAESSEN THIJS         GZVN /501/02 ( 0.01.02)       0.42.81               

 2.VOLDERS  AIKEN         AEGIR/908/02 ( 0.01.02)       0.43.69               

 3.ZOTROP LEANDER         ZCM  /806/02 ( 0.01.02)       0.49.56               

 4.CORVERS WARD           DBT  /803/02 ( 0.01.02)       0.49.62               

 5.GRAUS JENTHE           LIZV /808/02 ( 0.01.02)       0.49.81               

 6.BROUWERS JELLE         LIZV /812/02 ( 0.01.02)       0.50.50               

 7.OOMS TIMO              LIZV /810/02 ( 0.01.02)       0.53.54               

 8.BRIMBOIS SEBASTIEN     ZCM  /800/02 ( 0.01.02)       1.01.13               

 9.ROELAND GIAN           LIZV /814/02 ( 0.01.02)       1.02.02               

10.TASELAAR CHARLIE       GZVN /519/02 ( 0.01.02)       1.02.83               

11.NEIRINCK OTIS          HZS  /902/02 (--.--.--)       1.06.92               

12.VANHOOF LOWIE          LIZV /809/02 ( 0.01.02)       1.11.00               

Cat. 2002

---------                 

 1.GAVRIILAKIS MELANIE    GZVN /503/02 ( 0.01.02)       0.40.31               

 2.RONDAGS SOFIE          GZVN /506/02 ( 0.01.02)       0.43.48               

 3.VAN OOSTERWYCK REINE   GZVN /527/02 ( 0.01.02)       0.44.68               

 4.DERUYK EMILY           GZVN /524/02 ( 0.01.02)       0.44.98               

 5.SCHREURS LOUISE        GZVN /529/02 ( 0.01.02)       0.49.25               

 6.LIETEN  HANNE          LZC L/901/02 ( 0.01.02)       0.52.22               

 7.SCHREURS MELANIE       GZVN /530/02 ( 0.01.02)       0.53.16               

 8.GHIJSENS ELLA          GZVN /510/02 ( 0.01.02)       0.57.65               

 9.MONACO MELISA          ZCM  /805/02 ( 0.01.02)       1.00.39               

10.MEERTENS LARA          GZVN /521/02 ( 0.01.02)       1.02.04               

11.VAN HOUDT  MARTINE     AEGIR/907/02 ( 0.01.02)       1.02.48               

12.SLEGERS AMBER          LIZV /811/02 ( 0.01.02)       1.02.49               

13.PAREDIS LARA           DMB  /821/02 ( 0.01.03)       1.15.75               

14.TRUIJEN YANA           LIZV /813/02 ( 0.01.02)       1.43.72               

   DETREZ ISABELLE        HZS  /802/02 ( 0.01.02)      FORFAIT

WEDSTRIJD  06 :100 m vrije slag "gemengd" 2001 - 2000 - 1999

Cat. 2001

---------                 

 1.THUWIS STIJN           HZS  /950/01 (--.--.--)       1.36.17               

 2.DIAZ JORDI             GZVN /526/01 ( 0.01.01)       1.38.75               

 3.LOGNARD NOA            GZVN /531/01 (--.--.--)       1.43.25               

 4.VANDERHEYDEN WOUT      LZC L/500/01 (--.--.--)       1.49.06               

 5.VERBEECK JENS          LZC L/911/01 ( 0.01.01)       2.20.04               

Cat. 2001

---------                 

 1.BILLION LENA           HZS  /810/01 ( 0.01.01)       1.35.76               

 2.DETREZ FREDERICK       HZS  /803/01 ( 0.01.01)       1.40.48               

 3.KRMASEK DEEPA          ZCM  /804/01 ( 0.01.01)       1.55.68               

 4.DEWEZ LOUIS            HZS  /813/01 ( 0.01.01)       2.13.59               

Cat. 2000

---------                 

 1.BAERTS STIJN           LZC L/913/00 ( 0.01.00)       1.31.94               

 2.CLOES NICK             AEGIR/904/00 ( 0.01.00)       1.32.03               

 3.JACOBS CHRIS           AEGIR/905/00 ( 0.01.00)       1.42.57               

 4.PLATE ALBERT-JAN       DMB  /828/00 ( 0.01.00)       1.42.69               
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 5.JORDENS  BRAM          AEGIR/906/00 ( 0.01.00)       1.46.46               

 6.HOUBEN NICOLAS         DBT  /831/00 ( 0.01.00)       1.51.83               

 7.MENNES JONAS           GZVN /508/00 ( 0.01.00)       1.55.39               

 8.REYNDERS BRENT         GZVN /528/00 ( 0.01.00)       1.56.21               

 9.CLAES BRAM             OZV  /902/00 ( 0.01.00)       2.08.84               

Cat. 2000

---------                 

 1.QUANTEN ROBIN          HZS  /804/00 ( 0.01.00)       1.31.14               

 2.COLLIN EMMA            OZV  /915/00 ( 0.01.00)       1.35.13               

 3.COSTERMANS THOMAS      HZS  /805/00 ( 0.01.00)       1.43.44               

 4.JANS FRAUKE            GZVN /523/00 ( 0.01.00)       1.48.12               

 5.ALENUS ELIAS           HZS  /814/00 ( 0.01.00)       2.00.23               

 6.ULAMAN SINEM           HZS  /800/00 ( 0.01.00)       2.08.86               

Cat. 1999

---------                 

 1.VAN HOUDT TOM          AEGIR/903/99 ( 0.00.99)       1.19.36               

 2.BAERTS  HANS           LZC L/912/99 ( 0.00.99)       1.20.79               

 3.CLOES JANEK            AEGIR/901/99 ( 0.00.99)       1.21.03               

 4.JACOBS STEF            AEGIR/902/99 ( 0.00.99)       2.01.91               

Cat. 1999

---------                 

 1.STRAETEMANS FLEUR      DMB  /801/99 ( 0.00.99)       1.32.75               

 2.TIPS ELINE             LZC L/907/99 ( 0.00.99)       1.40.31               

 3.STEGEN KIRSTEN         GZVN /522/99 ( 0.00.99)       1.52.03               

   BECKERS YME            ZCM  /808/99 ( 0.00.99)      FORFAIT
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